专家服务协议
甲方：
地址：
乙方：
地址：
经友好协商，甲乙双方现根据《中华人民共和国合同法》及有关法律法规的规定，就乙方向甲方提供专家咨询服务、甲方向乙方支付服务费用并承担乙方工作费用(如有)事宜达成框架性一致意见如下：
一、合作框架
1、咨询内容：甲方业务拓展项目及甲方经营与发展领域内的有关问题。
2、咨询方式：当面或书面咨询。
3、合作期限：
自本协议生效之日起，本协议有效期为24个月。双方经协商一致可以以书面形式延长本协议期限。
二、甲方权利、义务
1、甲方有权要求乙方提供约定的专家咨询服务。
2、甲方有权对乙方及其专家的服务进行监督，并提出意见和建议。
3、甲方应当按照约定支付乙方的服务费用，并承担乙方的工作费用(如有)。
、甲方在进行咨询时应当向乙方专家提供完整、真实、必要的背景信息、资料，并对乙方的服务、工作予以配合。
5、甲方开始向乙方专家咨询后，未经乙方同意，甲方及其关联企业不得接受乙方专家以非乙方名义提供的咨询服务及培训服务。
6、甲方不得要求乙方专家提供违反国家法律法规、国家政策、侵犯国家利益、社会公共利益、他人合法权益、泄露国家秘密、商业秘密和个人隐私的咨询服务。
7、甲方不得未经乙方同意直接联系乙方专家。
8、乙方就咨询时间长度联系甲方进行确认时，甲方应当予以确认。
三、乙方权利、义务
1、乙方有权要求甲方按照约定支付服务费用及工作费用。
2、甲方要求乙方专家提供违反国家法律法规、国家政策、侵犯国家利益、社会公共利益、他人合法权益、泄露国家秘密、商业秘密和个人隐私的咨询服务时，乙方及其专家有权拒绝。
3、乙方应当组织专家按照约定提供咨询服务。
、乙方应当接受甲方对于咨询服务的监督，并听取甲方的意见和建议。
5、乙方应当按内部约定向专家支付相应的酬劳。
四、服务费用
乙方咨询费根据每次服务的具体内容计算,并按如下方式三支付：
方式一：咨询费在本协议签署之日起七日内一次性付清;
方式二：咨询费按季度分期、等额支付：首期费用自本协议签署之日起七日内支付，之后应于本协议期限内每九十天后次日起的七日内支付;每期支付金额为人民币元(大写：);
方式三：甲、乙两方就支付咨询费另行约定如下：
双方就具体事项另行约定：咨询内容，咨询费用，支付方式等。
五、工作费用
乙方专家及工作人员为进行与甲方合作所支付的以下合理费用，由甲方承担：
1、交通费、住宿费、餐饮费等差旅费用。
2、长途通讯费、国际通讯费、乙方公司外打印复印费、翻译费等办公费用。